
Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace 

(dílo) a o výkonu autorského dozoru 
uzavřené 17.1.2018 podle§ 2586 a násl., ve spojení s§ 2631 a násl. a§ 1746 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění pozdějších předpiszi 
(dále jen „ občanský zákoník") 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Masarykova univerzita 
Se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Zastoupena Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Ve věcech provozné-technických jednají: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx
Jé: 002 16 224,· DIČ: CZ00216224
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Veřejná ,ysoká škola
Nezapisuje se do obchodního rejstříku

Zhotovitel: 
ERD/NG, a. s. 
Se sídlem Zaoralova 205815, 628 00 Brno 
Zastoupena Fra111iškem Vlahou, předsedou představenstva 
Ve věcech provozné-teclmických jedná: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 
e­mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Jé: 255 12 455,· DIČ: CZ25512455 Plátce DPH
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx; č. zíétu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brné, odd. B, vložka 2465 

uzavírají tento dodatek ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace (dílo) 
a o výkonu autorského dozon,: 

1. Tímto dodatkem se mění smlouva na zhotovení projektové dokumentace (dílo) a
o výkonu autorského dozoru uzavřená mezi smluvními stranami dne 17. ledna 2018:

A: Termín pro dokončení díla je nově 21.5.2018. 

B: Cena za dílo podle bodu 4.1 c) je nově celkem 208 800,- Kč bez DPH. 

Původní členění ceny za dílo: 

Ff - výměna výplně stavebních otvorzi budov B a C
FSS- Oprava světlíku nad P51 
FSS - Oprava fasády atria 
FSS- Sanace vlhkého zdiva místností 0,38-0.41 
PdF - Výměna oken ze strany dvora, Poříčí 7 
RMU - Výměna oken Žerotínovo nám. 9, Brno 

- 1 -

29.000,- Kč bez DPH 
21.000,-Kč bez DPH 
18.500,-Kč bez DPH 

27.500,- Kč bez DPH 
40.500,-Kč bez DPH 
39.500,-Kč bez DPH 



Nové členění ceny za dílo: 

FI-výměna výp]ně stavebních otvorů budov B a  C 
FSS - Oprava světJíku nad PS I 
FSS - Oprava fasády atria 
FSS- Sanace vlhkého zdiva místností 0,38-0,41 
PdF- Výměna oken ze strany dvora, Poříčí 7 
RMU- Výměna oken Žerotínovo nám. 9, Brno 

29.000,- Kč bez DPH 
21.000,- Kč bez DPH 
18.500,- Kč bez DPH 
32.500,- Kč bez DPH 
47 3,00,- Kč bez DPH 
44.500,- Kč bez DPH 

Jedná se o navýšení částky o 16 800 tis. Kč bez DPH z důvodu většího rozsahu prací, 
než bylo poptáno. Během zpracování PO došlo ke změně podkladů ze strany uživatele 
a následnému opakovanému měření, dáJe zpracování variant řešení včetně propočtů a 
zapracování dodatečných změn. V souvislosti s výše uvedeným dojde k posunu 
termínu- bod. 3.3 c). 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze sm]uvních stran
obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu a je účinný dnem uveřejnění v registru
smluv.

V Brně dne: lf- S· ?olf 

Masarykova univenita 

Mgr. Marta Valešová, MBA 
J..-vestorka 

V Brně dne: ff J. W(f 

'RDING, a. s. 
rantišek Vlaha 

předseda představenstva 




